[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

СОРОК  ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

                                                    РЕШЕНИЕ
от  15.12.2016  № 250
г. Нижние Серги
О внесении изменений в Положение об оплате труда выборных должностных лиц  органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения, утвержденного решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 29.09.2011 № 155

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в целях обеспечения социальных гарантий, а также упорядочения оплаты труда выборных должностных лиц Нижнесергинского городского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, руководствуясь Законом Свердловской области от 26.12.2008 N 146-ОЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа местного самоуправления, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области", Уставом Нижнесергинского городского поселения, Дума Нижнесергинского городского поселения

Р Е Ш И ЛА:

1. Внести изменения в Приложение к Решению Думы Нижнесергинского поселения от 29.09.2011г. №155 «Об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения».

2.  Утвердить размер должностного оклада главы Нижнесергинского городского поселения в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

4. Обнародовать данное решение путем размещения полного текста через сеть Интернет на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения на по местному самоуправлению (Симбирцев Е.В.)

  Заместитель председатель Думы
  Нижнесергинского городского поселения                                 В.М. Попова
  Глава   Нижнесергинского
  городского поселения                                                                   А.М. Чекасин
Утвержден
Решением Думы Нижнесергинского
городского поселения

от 15.12.2016 г. N 250

РАЗМЕР

ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА, ВЫБОРНОГО

ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

	N
п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных
окладов (в рублях)

	1.
	Глава городского поселения
	19440